lohahhis episcopus misericordia dei Sebastiae metropolis sanctae
dei ecclesiae manu mea suscribens secundum sanctionem uestrae
pietatis praedictam epistula mea sententiam nuntiaui, quam habeo
pro fide trecentorum XVIII sanctorum patrum in Nicaea conuenien-
tium, quam et sanctum Calchedonense concilium confirmauit, simul
et pro Timotheo, quern preces his aduersarium ostenderunt, et eonse-
ruari uestram potestatem temporibus longis exopto

lohannis episcopus Nicopolitanus similiter
Gregorius episcopus SebastopoHs similiter
Maxentis episcopus Varissae similiter
Eustathius episcopus Coloniae similiter
Epiphanius episcopus Satalenus similiter.
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xxxvii - Armenia Secunda 15

Beligiossimo et piissimo et Christianissimo imperatori semper
augusto Leoni Otrius Aeacius lohannis Adelfius Hormisda Longinus
seeundae Armeniae episcopi in domino salutem. Dens qui glorifi-
eantes se glorificat, secundum cor suum apicem uestrae tranquilitatis
inueniens inexpugnabilem palmam et honorem fidei consistentem
placidus praebuit uobis, Christianissimi principum, super omnes
homines sine prohibitione aHqua potestatem. Insurgentes enim
inopinabiliter subdidit uictoriis atque inconparabilibus triumphis
et uestram pietatem excellentissimis honoribus exornauit, immutilata
et sine litigio et ab aliis indiuisa praebens sceptra uestri imperii,
ut firmas atque claras in uobis diuinas semantes formas optima
uoluntate seruitis. bonum enim circa dominum deum favorem
uobis habentibus, mansuetis nutibus ad legalem et mirabilem uitam
conuersationemque deducitur quidquid sub sceptra uestri imperil
gubernatur; aequam uero sortem salutis uestrae utilitati reliquiorum
hominum ponentes inconcussam catholicis totius orbis ecclesiis pacem
sine tumultuatione confertis et dei clementiam imitantes neque
paruulos humilesque despicitis, quando per commodum condescen-
sionis summitatis culmen ad nos etiam pro fidei causa deponitis
sociosque nos, qui pro abiectione nostra nihil in terra sumus, inter
uestras accipitis curas, non egentes conlationem nostram et in hoc
utique magnitudinem incomparabilis dei clementiae demonstrantes.
quapropter quoniam iussi sumus, ultra nos quoque praesumimus et
quid sentiamus, uestrae pietati suggerimus. nos igitur, uenerabilis
imperator, in ultimo mundi loco degimus multo spatio a regia ciuitate
distantes, sed uestrae potentiae in nullo diuisi fauore circa fidem
equidem rectam sententiam possidemus, ad sermones uero conten-
tionum linguas habemus segnes. cohabitamus enim circa Armenios
barbaros, fideles quidem, sed recte Romano eloquio non utentes,
breui quodam ab eis spatio, magis autem intercessione Eufratis
fluminis separati, et propter frequentem barbarorum permixionem
longos nequiuimus proferre sermones, uitamus autem etiam doctrinas
extraneas proferentes, quia eloquentia quidem sancti spiritus rennu-
unt et propriam doctrinam in euangelicis eruditionibus adferre noseun-